

# **T. J. Karrosseri A/S**

**Brogrenen 6, 2635 Ishøj**

**CVR-nr. 20 19 05 31**

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

---

**Claus Behrend**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

T. J. Karrosseri A/S  
Brogrenen 6  
2635 Ishøj

Telefon: 43 54 17 00

Telefax: 43 54 32 60

Hjemmeside: [www.tjkarrosseri.dk](http://www.tjkarrosseri.dk)

CVR-nr.: 20 19 05 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Henrik Gerlach, Formand  
Kim Gerlach Madsen, Næstformand  
Claus Behrend

**Direktion**

Claus Behrend, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

H + C Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

T.J. Karrosseri A/S er bilbranchens totalleverandør indenfor specialindretning og opbygning af biler, busser og varebiler, og fungerer ligeledes som konsulent for bilbranchen

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.212 t.kr. mod 5.599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.211.788</b>	<b>5.599.042</b>
2 Personaleomkostninger	-4.190.657	-5.424.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.508	-128.875
<b>Driftsresultat</b>	<b>-71.377</b>	<b>45.975</b>
Andre finansielle indtægter	6.499	5.996
Øvrige finansielle omkostninger	-18.304	-18.566
<b>Resultat før skat</b>	<b>-83.182</b>	<b>33.405</b>
3 Skat af årets resultat	35.293	-9.473
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.889</b>	<b>23.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	23.932
Disponeret fra overført resultat	-47.889	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.889</b>	<b>23.932</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.392	110.599
5	Indretning af lejede lokaler	219.273	274.229
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>425.665</u>	<u>384.828</u>
6	Andre tilgodehavender	498.170	487.207
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>498.170</u>	<u>487.207</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>923.835</u></b>	<b><u>872.035</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.893.493	3.116.887
	Varer under fremstilling	372.500	69.688
	Varebeholdninger i alt	<u>3.265.993</u>	<u>3.186.575</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	887.597	1.697.027
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.552	2.552
	Udskudte skatteaktiver	3.646	0
	Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
	Andre tilgodehavender	23.975	2.500
	Periodeafgrænsningsposter	105.476	39.852
	Tilgodehavender i alt	<u>1.049.246</u>	<u>1.741.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>617.105</u>	<u>1.653.807</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.932.344</u></b>	<b><u>6.582.313</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.856.179</u></b>	<b><u>7.454.348</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.229.512	3.277.401
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.729.512</u></b>	<b><u>3.777.401</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	31.647
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>31.647</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		594.493	805.048
Anden gæld		1.532.174	2.840.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.126.667	3.645.300
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.126.667</u></b>	<b><u>3.645.300</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.856.179</u></b>	<b><u>7.454.348</u></b>

1 Særlige poster

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.277.401	3.777.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.889	-47.889
	<b>500.000</b>	<b>3.229.512</b>	<b>3.729.512</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid19 og de særlige hjælpepakker indregnet 29.000 kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.817.126	4.900.243
Pensioner	285.668	432.354
Andre omkostninger til social sikring	87.863	91.595
	<u><b>4.190.657</b></u>	<u><b>5.424.192</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>13</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-35.293</u>	<u>9.473</u>
	<u><b>-35.293</b></u>	<u><b>9.473</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.424.985	2.579.534
Tilgang i årets løb	160.500	20.451
Afgang i årets løb	<u>-230.548</u>	<u>-175.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>2.354.937</b></u>	<u><b>2.424.985</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.314.386	-2.278.989
Årets af-/nedskrivninger	-52.840	-69.522
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>218.681</u>	<u>34.125</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-2.148.545</b></u>	<u><b>-2.314.386</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>206.392</b></u>	<u><b>110.599</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.582.290	2.582.290
Tilgang i årets løb	<u>10.840</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.593.130</u></b>	<b><u>2.582.290</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.308.061	-2.244.583
Årets af-/nedskrivninger	<u>-65.796</u>	<u>-63.478</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-2.373.857</u></b>	<b><u>-2.308.061</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>219.273</u></b>	<b><u>274.229</u></b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	<u>498.170</u>	<u>487.207</u>
	<b><u>498.170</u></b>	<b><u>487.207</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H + C Holding ApS, CVR-nr. 28 30 37 50, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		